
 

 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2020 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Červen 2020     

 

RM 1.6. 2020 

44/14/RM/2020/Rozpočtová opatření č. 55 - 59 

RO č. 55) Dotace z MZ na ekologické a k přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích ve výši 6 

640 Kč 

RO č. 56) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 3 000 Kč 

RO č. 57) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za březen 2020 ve výši 15 000 Kč 

RO č. 58) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru KÚ ve výši 5 000 Kč 

RO č. 59) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 92 600 Kč 

 

RM 15.6. 2020 

32/13/RM/2020 Rozpočtová opatření č. 60 - 67 

RO č. 60) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 04/2020 ve výši 15 000 Kč 

RO č. 61) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru SVaŠ ve výši 57 360 Kč 

RO č. 62) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 168 500 Kč 

RO č. 63) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 176 000 Kč 

RO č. 64) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 2 300 Kč 

RO č. 65) Investiční dotace pro DDM ve výši 1 190 993 Kč 

RO č. 66) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru KÚ ve výši 15 000 Kč 

RO č. 67) Účelová neinvestiční dotace na výdaje jednotek SDH obcí na rok 2020 ve výši 330 000 Kč 

 

ZM 24.6. 2020 

29/14/ZM/2020 Rozpočtové opatření č. 68 

RO č. 68) Přesun mezi závaznými ukazateli Městské policie Jirkov ve výši 14 800 000 Kč 

 

RM 29.6. 2020 

40/17/RM/2020 Rozpočtová opatření č. 69 – 72, 74, 76 

RO č. 69) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 194 000 Kč 

RO č. 70) Přesun mezi závaznými ukazateli na FO ve výši 100 000 Kč 

RO č. 71) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru SVaŠ ve výši 45 000 Kč 

RO č. 72) Dotace z KÚ pro ZŠ Nerudova 1151, Jirkov na projekt: "Prevence rizikového chování" ve výši 

10 000 Kč 

RO č. 74) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 45 000 Kč 

RO č. 76) Dotace z MMR na akci: "Synagoga- regenerace brownfield v Jirkově" ve výši 569 659,60 Kč 

 

Vlastní zpráva 
  

RO č. 55) Dotace z MZ na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích          6 640 

- zvyšují se příjmy FO, pol. 4116, ÚZ – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu   + 6 640,- 

- zvyšují se výdaje FO, org. 0090, §1032, pol. 5336, ÚZ – Neinv. trans. zřízeným příspěvkovým org.  + 6 640,- 

(Finanční příspěvek je poskytován ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství v rámci programu: 

„Ekologické a k přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích“). 

 

RO č. 56) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI            3 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby       - 3 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1206, §3429, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby      + 3 000,- 

 (Nedostatek finančních prostředků).   

 



RO č. 57) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za březen 2020         15 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 15 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru  

vyjma zaměstnanců na služebních místech                     + 11 210,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení  

a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti          + 2 781,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.    + 1 009,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon administrativní práce). 

 

RO č. 58) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru KÚ                  5 000 

- snižují se výdaje OKÚ, org. 0818, §6171, pol. 5194 – Věcné dary              -5 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0818, §5213, pol. 5329 – Ostatní neinvestiční transfery veřejným  

rozpočtům územní úrovně                + 5 000,- 

 (Jedná se o dar pro nemocnici v Chomutově).   

 

RO č. 59) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI          92 600 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby     - 92 600,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1195, §3612, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby    + 92 600,- 

 (Jedná se o navýšení rozpočtu OMMaÚI na investiční akci „Rekonstrukce č.p. 1062, ul. Osvobození, Jirkov“ 

z důvodu zajištění povolení stavby od dodavatele KAP Ateliér s.r.o., Praha).   

 

RO č. 60) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za duben 2020               15 000  

- zvyšují se příjmy OKÚ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu            + 15 000,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců     + 11 210,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5031 – Sociální pojištění                  + 2 781,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.    + 1 009,-   

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon administrativní práce).  

  

RO č. 61) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru SVaŠ                                57 360  

- snižují se výdaje OSVaŠ, org. 0823, §3900, pol. 5339 – Neinvestiční transfery cizím přísp. org.             - 57 360,- 

 - zvyšují se výdaje OSVaŠ, org. 0686, §3429, ÚZ, pol. 5153 – Plyn                                + 48 540,- 

 - zvyšují se výdaje OSVaŠ, org. 0824, §3632, pol. 5811 – Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu        + 8 820,-   

(Zaúčtování dle skutečnosti).    

  

RO č. 62) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR                            168 500  

- snižují se výdaje OVSaR, §3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům       - 168 500,-  

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §3421, pol. 5229 – Ostatní neinv. transfery neziskovým org.         + 98 500,- 

 - zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0943, §4371, pol. 5223 – Nein. transf. církvím a náboženským spol.      + 55 000,-  

- zvyšují se výdaje OVSaR, org. 0815, §5512, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům                 + 15 000,-  

 (Poskytnutí dotací z Programu č. 1: OHK Chomutov, ZO Českého zahrádkářského svazu, Asociace turistických 

oddílů mládeže TOM, Klub Krušnohorců, Spolek Chomutovská liga malého fotbalu, Český svaz včelařů, Oblastní 

charita Most, Linka bezpečí, Sbor dobrovolných hasičů Jirkov).    

  

RO č. 63) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI                      176 000  

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1171, §2141, pol. 6122 – Stroje, přístroje a zařízení              - 176 000,- - zvyšují 

se výdaje OMMaÚI, org. 1181, §2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                      + 176 000,-  (Proplacení 

faktur za akci Cyklostezka Chomutov - Jirkov).    

  

RO č. 64) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI                             2 300  

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0687, §3313, pol. 5171 – Opravy a udržování                               - 2 300,-  

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0687, §3113, pol. 5169 – Ostatní služby                                       + 2 300,-  

(Zajištění technického dozoru na akci Kino Jirkov- oprava sociálního zařízení).  

  

RO č. 65) Investiční dotace pro DDM – „ Podpora polytechnického vzdělání a gramotnosti v Ústeckém 

kraji“                                                 1 190 993   

- zvyšují se příjmy FO, pol. 4222 – Investiční přijaté transfery od krajů              + 1 190 993,-   

- zvyšují se výdaje FO, org. 0202, §3421, pol. 6356 – Inv. transfery zřízeným příspěvkovým org.        + 1 190 993,- 

 (Jedná se o dotaci pro Dům dětí a mládeže, která je určená na podporu polytechnického vzdělání a gramotnosti v 

Ústeckém kraji.)     

  

RO č. 66) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru KÚ                                           15 000  

- snižují se výdaje OKÚ, org. 0943, §2141, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                     - 15 000,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0744, §3399, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb                          + 15 000,-   



(Finanční prostředky budou použity na „Den rozloučení s prázdninami“).  

  

RO č. 67) Účelová neinvestiční dotace na výdaje jednotek SDH obcí na rok 2020          330 000  

- zvyšují se příjmy OKÚ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu             + 330 000,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0815, §5512, pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje                         + 150 000,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0815, §5512, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru  vyjma 

zaměstnanců na služebních místech                   + 134 529,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0815, §5512, pol. 5031 – Sociální pojištění       + 33 363,-  

- zvyšují se výdaje OKÚ, org. 0815, §5512, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.  + 12 108,-   

(Jedná se o dotaci z Krajského úřadu Ústeckého kraje, která je určená na výdaje jednotek sborů dobrovolných 

hasičů obcí na rok 2020).  

  

RO č. 68) Přesun mezi závaznými ukazateli Městské policie Jirkov                             14 800 000  

- snižují se výdaje MěP, org. 0855, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců                                 - 11 000 000,-  

- zvyšují se výdaje MěP, org. 0855, §5311, pol. 5011 – Platy zaměstnanců                                           + 11 000 000,-  

- snižují se výdaje MěP, org. 0855, §6171, pol. 5031 – Sociální pojištění                                                 - 2 800 000,-  

- zvyšují se výdaje MěP, org. 0855, §5311, pol. 5031 – Sociální pojištění                                               + 2 800 000,- 

 - snižují se výdaje MěP, org. 0855, §6171, pol. 5032 – Zdravotní pojištění                                             - 1 000 000,- 

 - zvyšují se výdaje MěP, org. 0855, §5311, pol. 5032 – Zdravotní pojištění                                    + 1 000 000,- 

(Pouze změna účtování). 

 

RO č. 69) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI   194 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0666, §3639, pol. 5171 – Opravy a udržování               - 194 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0683, §3429, pol. 5171 – Opravy a udržování                      + 194 000,- 

 (Jedná se o přesun v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu havárie na koupališti Červený Hrádek).   

 

RO č. 70) Přesun mezi závaznými ukazateli na FO   100 000 

- snižují se výdaje FO, §6171, pol. 5901 – Nespecifikované rezervy   - 100 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, §6171, pol. 5179 – Ostatní nákupy jinde nezařazené                       + 100 000,- 

 (Jedná se o finanční prostředky na správu portfolia).   

 

RO č. 71) Přesun mezi závaznými ukazateli na SVaŠ      45 000 

- snižují se výdaje OSVaŠ, org. 0830, §3399, pol. 5164 – Pronájem     - 10 000,- 

- snižují se výdaje OSVaŠ, org. 0830, §3399, pol. 5175 – Pohoštění                              - 35 000,- 

- zvyšují se výdaje OSVaŠ, org. 0201, §3231, pol. 5331 – Příspěvek ZUŠ                 + 45 000,- 

 (Příspěvek na ochranné pomůcky a prostředky v rámci COVID).   

 

RO č. 72) Dotace z KÚ pro ZŠ Nerudova 1151, Jirkov na projekt: „Prevence rizikového chování“     10 000 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů                + 10 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, org. 0103, §3113, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným příspěvkovým org.   + 10 000,- 

(Jedná se o dotaci z Krajského úřadu Ústeckého kraje, která je určená na projekt: „Prevence rizikového chování 

v Ústeckém kraji“). 

 

RO č. 74) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI      45 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1190, §3745, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     - 45 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1171, §2141, pol. 6122 – Stroje, přístroje zařízení                + 45 000,- 

 (Dodatečné objednání sádrokartonové předstěny v prostoru IC, nebylo s výdajem počítáno v projektovém plánu). 

 

RO č. 76) Dotace z MMR na akci: „Synagoga- regenerace brownfield v Jirkově“             569 659,60 

- zvyšují se příjmy MMaÚI, ÚZ, pol. 4216 – Ostatní inves. přijaté transfery ze státního rozpočtu  + 569 659,60,- 

- zvyšují se výdaje MMaÚI, org. 0618, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby           + 569 659,60,- 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj ČR na investiční akci „Synagoga - regenerace brownfield 

v Jirkově“). 

 


